
Kdy? 

12.–13. března a 26.–27. března 2022

Kde? 

Hospodářský dvůr Bohuslavice 

Pro koho? 

rodiny z Kraje Vysočina, které pečují o osobu s PAS 

Kdo může jet? 

osoba s PAS, její sourozenec a 2 pečující lidé 

Rodiče, prarodiče či jiné osoby pečující o osobu s PAS se budou vzdělávat, diskutovat, relaxovat, sdílet své 

zkušenosti s ostatními pečujícími. O osoby s PAS se postarají odborní asistenti s dlouholetou praxí a vysokou 

odborností, kteří zajistí individuální či skupinové aktivity během celého dne. 

Pokud máte zájem zúčastnit se, pro bližší informace kontaktuje paní Lenku Šitnerovou 

(739 054 395, sitnerova.l@domovjerabina.cz). 

Termín pro přihlášení na víkendový pobyt: 12. února 2022

Víkendové pobyty pro neformální pečovatele o osoby s PAS

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

Projekt Zkvalitnění péče o osoby s poruchami autistického spektra v Kraji Vysočina, registrační číslo CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_007/0015992, je 
financován Evropským sociálním fondem a rozpočtem ČR.


